Dispenser / Samowar €>)artscher

Iso-Dispenser

geeignet flr heife und kalte Getranke.
Behalter Edelstahl

Inhalt: 9 Liter

Mafse: @ 240 mm, Hohe 450 mm
Gewicht: 2,0 kg

GTIN (EAN) 4015613468662

IArt.-Nr. 150981

| Euro 43,-

Iso-Dispenser, doppelwandig

Die doppelwandige Edelstahl-Vakuum-Isolation garantiert
eine langanhaltende Einfilltemperatur der HeiR- und Kaltgetranke.
Gehduse Edelstahl

Sockel und Deckel aus Kunststoff

fir Tassen und Gldser bis max. Hohe 11 cm
patentiertes Vakuum-Isolations-System
Tragegriff

Fiillstandsanzeiger

Inhalt: 3 Liter

MaRe: B 165 x T 185 x H 460 mm
einfache Reinigung

Gewicht: 1,65 kg

GTIN (EAN) 4015613491462

IArt.-Nr. 150982

IEuro 52,-

Samowar*

... Teegenuss der besonderen Art.
Edelstahl

Inhalt: 3 Liter

hitzeisolierte Griffe
Uberhitzungsschutz

stufenlose Temperaturregelung
Anschlusswert: 1,5 kW /230 V
MaRe: @ 310 mm, Héhe 370 mm
inklusive Teekanne, Inhalt: 1,2 Liter und Teesieb
Gewicht: 1,7 kg

GTIN (EAN) 4015613488790
IArt.-Nr. 191001

I Euro 125,-

*Gerat ist nicht fiir den dauerhaften gewerblichen Einsatz geeignet.

Technische Anderungen vorbehalten. 271 I



	001-002.pdf
	003-015
	016-023
	024-033
	034-051
	052-069
	070-079
	080-097
	098-111
	112-127
	128-139
	140-155
	156-169
	170-175
	176-185
	186-197
	198-211
	212-225
	226-241
	242-247
	248-253
	254-273
	274-283
	284-298
	299-300



